DS50
OEM
Kolben-Strömungswächter
für geringe Durchflüsse
für niedrigviskose
Flüssigkeiten
low-cost Ausführung
fest eingestellter Schaltpunkt

2 l/min: 0,25 bar
5 l/min: 1,2 bar
Typenschlüssel
Bestellnummer: DS50. K. G08
.
1. 0
Kolben-Strömungswächter
Ausführung:
K = Gehäuse POM, Anschlüsse MS
S = Sonderausführung
Prozessanschluss:
G08 = G 1/4 AG
T6   = Schlauchanschluss, 6 mm
T8   = Schlauchanschluss, 9 mm
S     = Sonderanschluss
Schaltpunkt:
1 = 0,5 l/min Wasser, fallend
2 = 1,0 l/min Wasser, fallend
9 = Sonderschaltpunkt
Sonderheit:
0 = ohne
9 = bitte im Klartext angeben
Schaltpunkte: 0,5 oder 1 l/min, bezogen
auf fallenden Durchfluss,
Medium Wasser
Einbaulage: beliebig
Kontakt: Reedkontakt, Schliesser,
vergossen,
400V / 0,5A / 10VA / 10W
elektrischer Anschluss: 2-adrige Litze, LIYY, 0,14²
30 cm
PKP Prozessmesstechnik GmbH · Borsigstrasse 24 · D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel.: +49 (0) 61 22 -7055-0 · Fax: +49 (0) 61 22 - 7055-50